
ZARZĄDZENIE NR 26/24 

Wójta Gminy Rzgów z dnia 14 października 2024 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami sołectwa Branno, Sławsk, 

Rzgów w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowościach Branno, Sławsk, Rzgów 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 5a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ) w związku z uchwałą Nr 17/24  Rady Gminy Rzgów z dnia 14 

czerwca 2024 r. w sprawie określenia zasad i tryby przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami 

Gminy Rzgów (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2024 r. poz. 5814) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

 Zarządzam przeprowadzenie konsultacji społecznych z mieszkańcami sołectwa Branno, Sławsk, 

Rzgów, w celu poznania opinii mieszkańców w sprawie będącej przedmiotem konsultacji, tj. 

nadania nazw ulic będących drogami gminnymi wewnętrznymi oznaczone jako działki 

ewidencyjne o  nr: 

1) Branno  dr. o nr 23, obręb geodezyjnym Branno, gmina Rzgów, 

2) Branno dr. o nr 5, obręb geodezyjnym Branno, gmina Rzgów, 

3) Rzgów dr. o nr 252, obręb geodezyjny Rzgów, gmina Rzgów, 

4) Sławsk dr. o nr 589, obręb geodezyjnym Sławsk, gmina Rzgów,  

5) Sławsk dr. o nr 430 i 461, obręb geodezyjnym Sławsk, gmina Rzgów 

1. Przebieg ulic przedstawiają załączniki  graficzne do niniejszego zarządzenia. 

2. Celem konsultacji społecznych jest poznanie opinii mieszkańców sołectw Branno,  Rzgów  

i Sławsk dotyczących propozycji nazwy ulic. 

§ 2 

1. Konsultacje społeczne mają zasięg lokalny i ograniczają się do sołectw Branno, Rzgów  

i Sławsk. 

2. Konsultacje społeczne zostaną przeprowadzone w okresie od dnia 16.10.2024 r. do dnia 

15.11.2024 r. w formie ankiety skierowanej do mieszkańców ww. sołectw, którzy do dnia 

zakończenia konsultacji ukończą 18 lat i będą zameldowane na terenie miejscowości 

objętych konsultacją społeczną. 

3.  Ankieta konsultacyjna dostępna będzie: 

      1) na stronie internetowej www.gminarzgow.pl 

      2) na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej: www.bip.gminarzgow.pl 

      3) w siedzibie Urzędu Gminy Rzgów, pokój nr 9, 

      4) na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy Rzgów. 

4. Ankiety należy składać w formie pisemnej osobiście w sekretariacie Urzędu Gminy Rzgów – 

pokój nr 9, w godzinach pracy urzędu, za pośrednictwem poczty tradycyjnej na adres: Urząd 



Gminy Rzgów,  ul. Konińska 8, 62-586 Rzgów za pomocą poczty elektronicznej na adres: 

ug@gminarzgow.pl , w nieprzekraczalnym terminie do dnia 15.11.2024 r.  

5. Ankiety, które wpłyną do Urzędu Gminy Rzgów po dniu 15.11.2024 r., nie będą rozpatrywane. 

§ 3 

Wyniki konsultacji przedstawi się w formie informacji na stronie internetowej Urzędu Gminy 

Rzgów, na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej, na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 

Gminy Rzgów oraz na tablicy ogłoszeń w sołectwach Branno, Rzgów, Sławsk.  

§ 4 

Załącznikami do niniejszego zarządzenia są: 

    1. Mapa przedstawiająca przebieg ulic, 

Zał. 1.1 - Branno dr. o nr 23, obręb geodezyjnym Branno, gmina Rzgów, 

Zał. 1.2- Branno dr. o nr 5, obręb geodezyjnym Branno, gmina Rzgów, 

Zał. 1.3 - Rzgów dr. o nr 252, obręb geodezyjny Rzgów, gmina Rzgów, 

Zał. 1.4 - Sławsk dr. o nr 589, obręb geodezyjnym Sławsk, gmina Rzgów,  

Zał. 1.5 - Sławsk dr. o nr 430 i 461, obręb geodezyjnym Sławsk, gmina Rzgów 

    2) Ankieta konsultacyjna 

Zał. 2.1 - Branno dr. o nr 23, obręb geodezyjnym Branno, gmina Rzgów, 

Zał. 2.2- Branno dr. o nr 5, obręb geodezyjnym Branno, gmina Rzgów, 

Zał. 2.3 - Rzgów dr. o nr 252, obręb geodezyjny Rzgów, gmina Rzgów, 

Zał. 2.4 - Sławsk dr. o nr 589, obręb geodezyjnym Sławsk, gmina Rzgów,  

Zał. 2.5 - Sławsk dr. o nr 430 i 461, obręb geodezyjnym Sławsk, gmina Rzgów 

   3) Obwieszczenie konsultacji społecznych. 

 Zał. 3.1 -Branno  dr. o nr 23, dr. o nr 5  obręb geodezyjnym Branno, gmina Rzgów, 

 Zał. 3.2 - Rzgów dr. o nr 252, obręb geodezyjny Rzgów, gmina Rzgów 

 Zał. 3.3 - Sławsk dr. o nr 430 , dr. o nr 461, dr. o nr 589 obręb geodezyjnym Sławsk, 

gmina Rzgów 

§ 5 

Przygotowanie i przeprowadzenie konsultacji powierzam Referatowi Promocji, Inwestycji  

i Rozwoju Gminy w/m. 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na stronie internetowej 

www.gminarzgow.pl , na stronie internetowej http://bip.gminarzgow.pl/ i tablicy ogłoszeń  

w Urzędzie Gminy Rzgów oraz na tablicy ogłoszeń w sołectwach Branno, Rzgów, Sławsk. 

Wójt Gminy Rzgów 

/-/ Grzegorz Matuszak 

http://www.gminarzgow.pl/
http://bip.gminarzgow.pl/

